
 Číslo smlouvy objednatele:  949-2019-523101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: Xs-009-2019-BIS (19.0082) 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Biskoupky na Moravě 

 

 
DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 227/17, 603 00 Brno  

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelka KPÚ pro 

JMK 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Grmela, vedoucí Pobočky Brno 

Adresa: Kotlářská 931/53, 602 00 Brno   

Tel. xxx  

E-mail: brno.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3    

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:   01312774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel: Geocart CZ a.s.   

Sídlo: Purkyňova 653/143, Medlánky, 612 00 Brno 

Zastoupený: Ondřejem Hrdličkou MTCP (Hons), 

                                                                          předsedou představenstva 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ondřej Hrdlička MTCP (Hons), 

                                                                          předseda představenstva 

                                                                          xxx – na základě plné moci 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel.: xxx 

E-mail: xxx 

ID DS: 3v2d84r  

Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu: 107-9911410247 / 0100 

IČO: 25567179 

DIČ: CZ25567179 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 2989 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(společně dále jako „smluvní strany“). 

mailto:brno.pk@spucr.cz


2/3 

 

Na základě oznámení společnosti Geocart CZ a. s. o změně sídla, doloženého Usnesením 

Krajského soudu v Brně zn. B 2989/RD97/KSBR, Fj 8385/2022/KSBR ze dne 7.2.2022               

a předložené plné moci k zastupování společnosti ze dne 1.10.2021, dochází ke změnám na 

straně zhotovitele. 

Z důvodu nutnosti zajištění provedení geotechnického průzkumu, k jehož předání dojde 

nejpozději 31.8.2022 a zajištění hydrologických dat potřebných pro návrh protierozních                

a vodohospodářských opatření PSZ,  byl na kontrolním dnu konaném 7.6.2022 stanoven 

časový postup úkonů, které budou následně provedeny v souvislosti se zpracováním PSZ         

a navazujícím návrhem nového uspořádání pozemků i s ohledem na časovou koordinaci prací 

zhotovitele.  

V této souvislosti dochází k posunu termínů ukončení dílčích částí 3.5.1. Vypracování plánu 

společných zařízení, 3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty, 3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, 3.5.i.c) Potřebné 

podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami o 8 měsíců a u dílčí části 3.5.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona o 9 měsíců.  

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se stávající Smlouva o dílo č. obj.          

949-2019-523101, č. zhot. Xs-009-2019-BIS (19.0082) ve znění dodatků č. 1-4 mění 

následovně:   

I. 

Údaje na straně zhotovitele se mění takto: 

Sídlo společnosti Geocart CZ a.s. Výstaviště 405/1, 603 00 Brno se mění na Purkyňova 

653/143, Medlánky, 612 00 Brno 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat Ondřej Hrdlička, MTCP (Hons), předseda 

představenstva nebo na základě plné moci ze dne 1.10.2021 xxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Telefonní číslo společnosti bylo upraveno na xxx 

 

II. 

U dílčích částí 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení, 3.5.i.a) Výškopisné zaměření 

zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty, 3.5.i.b) Potřebné podélné 

profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami, 3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dochází 

k posunu termínů ukončení z původního termínu 30.6.2022 na nový termín 28.2.2023.  

U dílčí části 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 

1 zákona dochází k posunu termínu ukončení z původního termínu 31.1.2023 na nový termín 

31.10.2023. 

III. 

Příloha č. 1 k SoD Položkový výkaz činností, která je nedílnou součástí dodatku č. 5 ke 

smlouvě o dílo, se mění takto: 



3/3 

 

Dílčí část 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení - posun termínu ukončení z původního 

termínu 30.6.2022 na nový termín 28.2.2023.  

Dílčí část 3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo 

trvalé porosty - posun termínu ukončení z původního termínu 30.6.2022 na nový termín 

28.2.2023. 

Dílčí část 3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami - posun termínu ukončení z původního 

termínu 30.6.2022 na nový termín 28.2.2023. 

Dílčí část 3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami - posun termínu ukončení 

z původního termínu 30.6.2022 na nový termín 28.2.2023. 

Dílčí část 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 

1 zákona - posun termínu ukončení z původního termínu 31.1.2023 na nový termín 

31.10.2023. 

IV. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. obj. 949-2019-523101, č. zhot. Xs-009-2019-BIS 

(19.0082) ve znění dodatků č. 1-4 zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že souhlasí s jeho obsahem. 

Dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 

V Brně dne 22. 6. 2022 V Brně dne 21. 6. 2022 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

xxx 

 

Ing. Renata Číhalová  

ředitelka Krajského pozemkového úřadu  

pro Jihomoravský kraj 

 

 

xxx 

 

Ondřej Hrdlička MTCP (Hons) 

předseda představenstva  

Geocart CZ a.s. 

 

Příloha č. 1: Položkový výkaz činností             v. z. xxx 
                                                                         (dle plné moci) 
 

Za správnost: Ing. Lucie Kuchtíčková 



Příloha č. 1 k dodatku č. 5  SoD - KoPÚ v k.ú. Biskoupky na Moravě - Položkový výkaz činností

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 0 0 0

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 0 0

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 269 750 201 750

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 31 1 390 43 090

Vektorizace vlastnické mapy ha 0 0 0 x

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 204 1 000 204 000 30.4.2021

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 185 2 350 434 750 30.6.2021

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 80 1 600 128 000 30.6.2021

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0 0 0 x

Rozbor současného stavu                      ha 300 250 75 000 30.11.2020

Studie odtokových poměrů ha 300 200 60 000 30.11.2020

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 304 300 91 200 31.10.2021

1 237 790 31.10.2021

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 304 650 197 600

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 45 500 22 500

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 55 400 22 000

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 32 1 600 51 200

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 297 750 222 750 31.10.2023

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 10 000 20 000
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

536 050

3.6. Mapové dílo ha 304 350 106 400
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

106 400 31.3.2024

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

15.11.2020

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

28.2.2023

3.4.4.

x3.4.1.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

3.4.2.



1 237 790,00 Kč

536 050,00 Kč

106 400,00 Kč

1 880 240,00 Kč

394 850,40 Kč

2 275 090,40 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


